ENTREES

SOUPE A L'OIGNON | Servie avec crofitons gratinés
POTAGE DU JOUR

BRIE FONDANT | Erable, canneberges et noix

SALADE DU MOMENT

SALADE CFSAR

RONDELLES D'OIGNON | = Servies avec mayo aioli
CREVETTES TEMPURA (6) | Servies avec une sauce thai
CALMARS FRITS | Mayonnaise 4 la lime épicée

AILES DE POULET | Servies avec sauce BBQ 6

NACHQOS | Servis avec sauce chipotle, salsa et créme sure
Portion réguliere

Demi-portion

Porc effiloché / bacon / poulet

Guacamole

PLATEAU A PARTAGER

BOUCHEES DE MAC’N'CHEESE | Sauce chipotf@
POPPERS JALAPENOS FARCIS | May6li
FROMAGE EN GRAINS PANES BBQ

PLATS PRINCIPAU

BAVETTE DE BOEUF

Nappée d'une sauce a I'échalote, servie avec frites,

COTES LEVEES IRISH MIST e,
Enrobées d'une sauce BBQ et whisky, servies avec frites maiso
choux crémeuse

Ajoutez 12,95% pour une portion compleéte

POULET GENERAL TAO

Servi avec vermicelle de riz et légumes sautés,
le tout enrobé de notre sauce Tao maison

POULET PARMIGIAN

Accompagné de fettuccine estO mais
1

BROCHETTE DE PO

Servie sur un nid de iz, acee

FISH'N'CHIPS

salade de choux crémeuse

BROCHETTES DE CREN

Nappées de beurre a I'ail, servies avec

B
MORUE EN CROUTE, SAUCE BEARNAISE

Crofite de noix et parmesan, servie sur nid de riz et légumes

SAUMON EN PAPILLOTE

Filet de saumon cuit avec poivrons et citron arrosé d'huile d'olive.
Servi sur riz et l[égumes

FETTUCCINE CARBONARA

Extra gratiné

0 )

0,25

MANOIR

RESTO & SPECTACLES

4,95
4,50
14,75
T3
Ts9D
7,95
11,25
13,95

18

10,257 0975  kaOuZS

15,25
9,50
4,50
2,50

26,50
Ailes de poulet (6) / Batonnets de fromage (4) / Rondelles d'oignon / Chips maison

19,95

22095

2005

18,75

28,50

19,50

26,75

19,95
3,95

© BROCHETTE DE SAUMON 26,75

SPAGHETTI

SAUTE DE &
ALAIL ER Gl

Servi sur vermicelle a3

Servie avec riz, légumes, citron, poivrons, ail et persil

BURGERS

Sur pain brioché maison, servis avec frites maison et salade César

LE CLASSIQUE 16,95

Boeuf, laitue, tomate, bacon et mayonnaise

BRIE ET POMMES 18,95

Beeuf, laitue, brie, quartiers de pomme et mayonnaise cidre de pommes

CHEVRE ET FRABLE 18.95

Boeeuf, fromage de chévre, confit d'oignon, bacon et mayonnaise a I'érable

LE P’TIT COCHON 18,95

Porc, laitue, tomate, bacon, mayonnaise et sauce tomate basilic

| ) %9 )

POUTINES

LA BAVETTE 20,95

Servie avec une sauce whisky, oignons frits et bacon

CLASSIQUE ~ A 13,50
Sauce brune ou BBQ ’ PO, -

Sauce whisky / 7] ) 2,00

Sauce spaghetti 4,25
. v

LA NACHOS 2\

Sauce brune, salsa, chipotle, poivrons,

PORC EFFILOCHE

e

REMPLACEZ VOTRE CHOIX D'ACCél\;ii;AGNEMEN T!

FRITES MAISON 2,75
RIZ 3,50
RISOTTO 4,75
SALADE MAISON / CESAR 3,25
LEGUMES 3,50
RONDELLES D'OIGNON 4,25
PUREE DE POMMES DE TERRE 3,95
POUTINE BRUNE / BBQ 4,25
POUTINE WHISKY 4,75

Taxes en sus KO




MANOIR

RESTO & SPECTACLES

13,75 18,50 29,50
ozzarella 14,75 19,75 30,50
 rouges 14,75 1975 30,50
14,75 19,75 30,50
16,25 20,95 SRS
. 15,50 20,25 30:95
; nons et piments 21,50 26,75
19:95
)
14,95
SANDWICH ¢ SALADES . MENU ENFANT 8,95

*10 ans et moins
*Servi avec le breuvage et le dessert

WRAP AU POULET 16,95
Guacamole, ail, tomate, laitue et coriandre. Servi avec frites maison SPAGHETTI HAMBURGER
; Sauce bolognaise . Pain brioché maison, servi avec frites
SALADE DE CALMARS FRITS 18,95 : :
Roquette, tomates, oignons, échalotes, ail, jus de citron, paprika, LANIERES DE POULET (2) : POULET POP-CORN
laurier et persil Servies avec frites maison Servi avec frites maison
BOL DE CREVETTES ET MANGUES 17,95 & i BOUTINE . PIZZAT
Ri s ’ ! i : . Pepperoni
z, avocats, épinards, chou, oignons, piments, mangues, lime, :
feta, coriandre, huile et vinaigre de cidre :
CHOIX DE BREUVAGES : CHOIX DE DESSERTS
Jus (orange, canneberge, pomme) Gateau ou salade de fruits
Liqueur (coke, coke diet, sprite, :
thé glacé)

Lait / Lait au chocolat

OFFREZ-VOUS UNE TABLE D'HOTE! . DESSERTS

AJOUTEZ 9.95% A VOTRE PLAT PRINCIPAL ET
TRANSFORMEZ VOTRE REPAS EN TABLE D'HOTE

MIGNON AU FROMAGE 6.95

’ , GATEAU AUX CAROTTES 6.95

CHOIX D ENTREES FRAMBOISIER 6,25
POTAGE D CHOCO-CARAMEL 6,25
-SOUPE A L ,OIGNON DELICE A L'T 6.25
-SALADE CFESAR 505

- AILES DE POULET (4)
- RONDELLES D'OIGNON
- FROMAGE EN GRAINS PANES BBQ_

DESSERTS

CHOISISSEZ PARMI NOTRE SELECTION A LA CARTE

I s




